
Uniwersytet Medyczny                                

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP -191/19 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 62/19 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 13 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 66/18 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu praktyk wakacyjnych/zawodowych realizowanych przez studentów studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 26 ust. 5 Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 51/2018 z dnia 28 marca 

2018 r., zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie praktyk wakacyjnych/zawodowych realizowanych przez studentów studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych  Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 66/18 z dnia 25 czerwca 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

załączniki do Regulaminu nr 1, 2, 3 i 7 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1- 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktycznych.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                   R e k t o r 

 

 

                                                                                  prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 


